
Il Funzionario Responsabile

COPIA

DETERMINA DEL 7° SETTORE
SUAP – Commercio -  Sport Turismo e Spettacolo –

 Pubblica Istruzione
N. 13 / 7° SETTORE Del 08-04-2020

REG. GEN. N. 138

OGGETTO:REVOCA IN AUTOTUTELA DELLA DETERMINA DI
LIQUIDAZIONE N. 13 DEL 10.02.2020 R.G. N. 41 AVENTE AD
OGGETTO "RIMBORSO ALLA CARTOLIBRERIA BELLINI PER
BUONI LIBRO CONSEGNATI DAGLI ALUNNI DELLE SCUOLE
MEDIE INFERIORI A.S. 2019/20".

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con proprie Determinazioni n. 13 del 10.02.2020 R.G. 41/2020 si
liquidava il rimborso dei buoni libro alla ditta Cartolibreria “Bellini” di Ruta Milena con sede
in Rosolini Via Bellini 141;

RILEVATO che da una successiva ricognizione delle sopra citata Determina di
liquidazione si è riscontrato un errore di inserimento dati sul portale Halley;

CONSIDERATO che si rende opportuno provvedere alla corretta liquidazione delle
somme spettanti alla suddetta Cartolibreria;

RITENUTO pertanto necessario REVOCARE la Determinazione di cui in oggetto per le
predette motivazioni;

VISTO il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;

Per tutto quanto sopra espresso

DETERMINA

DI REVOCARE in autotutela, per i motivi in premessa esposti, la propria
1.

Determinazione n. 13 del 12.02.2020 R.G. 41/2020;

DI PROVVEDERE con successive determinazioni alla corretta liquidazione delle
2.

somme spettanti alla Cartolibreria “Bellini” di Ruta Milena.



F.to BONOMO AGOSTINO

7° SETTORE n. 13 del 08-04-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 13 / 7° SETTORE   del  08-04-2020 Reg. Gen. n. 138 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 08-04-20

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

7° SETTORE n. 13 del 08-04-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


